[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2024 № ПОС.03-3004/24
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в

постановление Администрации городского

округа города Переславля-Залесского

от 14.03.2019 № ПОС.03-0521/19

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.  Внести в приложение 1 «Состав муниципальной рабочей группы по внедрению и реализации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области» к постановлению Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 14.03.2019 № ПОС.03-0521/19 «О создании муниципальной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей» (в редакции постановлений  от 18.09.2019 № ПОС.03-2194/19, от 14.10.2020 № ПОС.03-1827/20, от 27.01.2021           № ПОС.03-0091/21, от 11.05.2021 № ПОС.03-0886/21, от 27.06.2022                                  № ПОС.03-1342/22, от 19.06.2023 № ПОС.03-1265/23) следующие изменения:

1.1. Слова «Соловьева Екатерина Александровна - начальник Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского» заменить словами «Кривенко Лариса Михайловна - и.о. начальника Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского».

1.2. Фамилию, имя, отчество «Зуева Марина Александровна» заменить фамилией, именем, отчеством «Барлова Ольга Алексеевна».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

                    В.В. Маркова